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OuncTtaHuua 5 [JeBoukn, 50m BosibHbIl CTUAb lop poxaeHua 2004 - 2005
17.03.2018 CTapToBbIii NPOTOKON
Pamunus, Nvs rlp KomaHga 3aaBoyHOE Bpems
3annbiB 1 139
2 EMNWKNHA Onusa 2005 ItoH YOP Ne4d um.I'omensckoro, Mocksa RUS 39.23
3 )XXMXAPEBA Ennzaseta 2005 1 CLU Ne62 , MockBa RUS 36.50
4 O3EP>XNHCKAA Huka 2005 1N CLL Ne 82, Mocksa RUS 35.50
6 KPUBEHKO Maiis 2005 1 CLL Ne62 , Mockea RUS 39.00
7 3VNHOBLEBA AHHa 2004 1l LLkona C.KomapoBoii, MockBa RUS 29.05
8 3MHOBBLEBA Onbra 2004 1l LLkona C.KomapoBoii, MockBa RUS 31.00
3annbiB 2 13 9
0 XXUTANMMHA TatbsaHa 2005 | TBepckasi obnactb, TBepb RUS 34.50
1 BE3BOPO/JOBA VHHa 2004 1 Y CLLUOP Ne64, Mocksa RUS 33.91
2 VBAHOBA MonuHa 2005 1 LLkona C.KomapoBoii, Mocksa RUS 33.00
3 KANAWHWK Codobs 2005 1 AHO LCI, Mocksa RUS 32.03
4 MYXAHOBA AHucbA 2004 1 Lkona C.KomapoBoii, Mocksa RUS 32.00
5 KY3bMWHA KpuctuHa 2004 1 CLUOP Ne64, MockBa RUS 32.00
6 FTOPAYEBA Oapbsa 2005 1 OHOCLW Hennposo RUS 32.50
7 UAPEBA AnacTtacus 2005 1 OHOCLI Hennposo RUS 33.50
8 TEPEHTBbEBA KceHus 2005 1 MAY CK "AtnanT", JoMmo4e0oBO RUS 34.00
9 HOBWKOBA CseTiaHa 2004 lwoH LWkona C.Komaposoii, Mocksa RUS 35.00
3anibiB 313 9
0 MOJ/TYAHOBA TaTtbsiHa 2005 1l CLUOP MockBuy, MockBa RUS 32.00
1 KYOPABLEBA Tancus 2004 1 BycnHoBo, MockBa RUS 31.89
2 THYTOBA Bacunuca 2005 1 TBepckasi 06nacTtb, TBepb RUS 31.70
3 Y)KEHLIEBA AxacTtacus 2005 1 AHO®TI1, Canexapg RUS 31.50
4 WENYAAKOBA Mapus 2004 | Op6uTa, A3epXuHckuin MO RUS 31.08
5 BAJ/IMTOBA AHuHa 2005 10 AHO LCI1, Mocksa RUS 31.13
6 [APOBXXEBA TaTbsHa 2004 1l LLkona C.KomapoBoii, MockBa RUS 31.50
7 PAHYMHCKA{ BepoHuka 2005 1 CLlW LCKA, OgunHuoBO RUS 31.80
8 PEONOPOBA Codbs 2005 1l Cam60-70 "HOHOCTb", MockBa RUS 32.00
9 MOTAINOBA Anuca 2004 1 CLUOP Ne64, Mocksa RUS 32.00
3anibiB 4 3 9
0 KOJIOCKOBA Anuca 2005 | CLU Ne 82, Mockea RUS 30.65
1 BAH WO AYH AneHa 2004 1 JHOCL BBC Bssbma, CmoneHckas 06 RUS 30.55
2 HOBWKOBA AneHa 2004 1 CLL Ne2 MockBa RUS 30.50
3 MABJ/IOBA Oapbs 2004 1 CLUOP Mocksuy, Mocksa RUS 30.24
4 3AMNPArAEBA Mapus 2005 1 Knposckasa CAOL, CI16 RUS 30.00
5 BYNABKWVHA EnusaBeta 2004 1l LLkona C.KomapoBoii, MockBa RUS 30.05
6 BJIAJA Llenerosa 2004 1l OHOCLL BBC BsasbMa, CmoneHckass 06 RUS 30.34
7 BEPTYLWEHKOBA AHrennHa 2005 1 CLUM, MbITnwm RUS 30.50
8 BJIACEHKO MNMonunHa 2004 1 CLU "KocuHo", Mocksa RUS 30.60
9 MAJIbIWLEBA AnekcaHgpa 2005 1 MAY LLaxosckoi AOK, LLaxosckas RUS 31.00
Bacceiin IBBC "Py3a", 25 meTpoB swim4you.ru CucTema 3N1eKTPOHHOW perncTpaumm BpeMeHn
r. Pysa, MockoBckasi 0651., 17-18 mapTa 2018r. OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Moscow City/ANO CSP 18.03.2018 18:42 - CtpaHuua 1

B

wwwrmad v ru

MAD %y WAVE




OuctaHuusa 5, leBoukn, 50m BosbHbIN CTUNb

3annbiB 513 9
COJIOBbEBA KceHust

CTABEP lMonuHa
ANELWEHKOBA Amenu
NMAH®EPOBA AHacTacus
LLUEMENOBA Banepwus
BAOANbAHL, KapuHa
®VPCOBA Cohbs
LIEWYKOBA EkatepvHa

O NO O~ WNEFO

3annbiB 6 N3 9

TOPIAEBA KceHus
MIBAHOBA TaTbsiHa
KANNTYPUHA Mapus
BOHOAPEBA Mapus
M3BOLWWKOBA Japbs
ABJEEBA Hatanbsa
KYBKNHA Codhbs
MAHAEBA MonuHa
BAKEEBA AneHa
CABKWHA BukTopus

O oo ~NOOUh WNPFO

3annbiB 7 n3 9

MOTEMKNHA AHucus
B/TIACOBA [Oapbs
PUNUTMNOBA Buktopus
PENOPOBA ApuHa
®EOOTOBA Cothbs
MENIbKYMOBA Cocpus
CEJAYEBA YnbaHa
OMNTPUEBA Mapus
YCOBA Jlunusa
EME/IbAHOBA KceHus

©CoOo~NOOOWNPREFLO

3anbiB 8 U3 9

AroBAVIK BepoHuka
KBACOBA EneHa
PUNLLKMHA Enu3aseta
PNPCOBA BukTopus
OO/TTMHOBA EkatepuHa
AHAPOHOBA KapwuHa
YXYPABJ/IEBA Banepus
PO>XHEBA Mapus
CYCOPOBA Cobs
AHOPEEBA AHacTacus

o

O©oO~NOO O WNPRF

ANMANETIVHOBA AnekcaHgpa
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2004
2005
2005
2004
2005
2005
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2005
2005
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2005
2005
2004
2005
2004
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2004
2005
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2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
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2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
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I
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I
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I
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Y3A

BycuHoBo, Mocksa

Cam60-70 "KOHocTb", MockBa
SWIMMINSK, Minsk

CLLUOP Ne24, MockBa

CK AuHamo, Mocksa

CLUNe2 KpacHorB.p-H, C-MeTepbypr
Cam60-70 "HOHocTb", MockBa

CLU Ne2 Mocksa

CK AvnHamo, Mocksa

CLLU "KocuHo", MockBa

CLUOP "HOHOCTb MockBbl", MockBa
CLU Ne2 Mocksa

HOHoCcTb Mockebl TPY/[],, MockBa
Mockea

BOY wkona 2005, Mocksa

'BY CLUOP Ne64, MockBa
JvHamo Teepb

AHO®TI, Canexapn,

Teepckas obnactb, TBepb

CLUOP "HOHOCTb MockBbl", MockBa
CLLUOP "HOHocTb MockBbI", MockBa
OHOCLI Hennposo

HOHOoCTb Mockebl TPY/[],, MockBa
CLLU Ne7, MockBa

Cam60-70 "HOHocTb", MockBa
®OK CLUM "PagyxHblii", Enn3oBo
CLUOP Ne23, Mocka

CK AvnHamo, Mocksa

Camb60-70 "AceHeBo", MockBa

SWIMMINSK, Minsk

CLUOP "HOHoCTb MockBbl", MockBa
CLU Ne2 Mocksa

CK AnHamo, Mocksa

BycnHoBo, MockBa

OHOCLU Nel0, NeBaHOBO

ONIMMIN, O6HUNHCK

CLL "UeHTp", Ceprues lNocas

CK AuHamo, Mocksa

CLU "KocuHo", MockBa

RUS
RUS
BLR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

BLR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

T

Bon

30.00
30.00
29.99
29.90
29.80
29.90
29.90
30.00
30.00

29.50
29.50
29.50
29.02
29.00
29.00
29.04
29.50
29.50
29.65

29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00

28.99
28.80
28.50
28.44
28.20
28.40
28.48
28.80
28.80
29.00
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,EI,MCTaHu,Mﬂ 5, ,ﬂ,eBOl-IKI/I 50m BOJbHbIN CTWb

3annbiB 9 n3 9

0 TUMO®EEBA EkaTtepuHa 2004
1 KOHCTAHTUHOBA AHa 2004
2 KOJNECHMKOBA Taucus 2005
3 CABYHOBA AnéHa 2004
4 MYENVHA Enusaseta 2004
6 MPO3OPOBA MunaHa 2004
7 TYCbKOBA AHa 2004
8 PO30BA Anena 2005
9 BOPOHWHA KceHus 2005

PY3A

LLikona 630, MockBa

CLL "KocuHo", MockBa

CAHOLIOP no BBC 9KPAH, CI16
ONIMMIMNNA, Benukune Jlykn

CK AnHamo, Mocksa

CLL Ne2 MockBa

CAHOLOP no BBC 3KPAH, CI16
CLUNe2 KpacHorB.p-H, C-lMeTepbypr
LLikona C.KomapoBoii, MockBa

RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS

28.00
28.00
27.90
27.84
26.30
27.90
27.90
28.00
28.00
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